(Contra priorem.) Item dicit quod prior concessit sub sigillo
2 suo

cuidam Johanni West3 de Dauentre vnum censum annuum xx s. et vnam
togam de liberata domus absque consensu conuentus, cum in nullo sciat

aut possit prodesse prioratui. Negat concessionem.

(Contra priorem.) Item prior concessit Johanni Home de Dauentre
vnum annuum censum v marcarum vt staret pro monasterio in agendo, et

tamen pocius contra prioratum quam cum domo. Fatetur pactum cum
eodem Johanne : tamen non est sibi solutum.

(Contra priorem.) Item prior, postquam habuit decimam vltimo
cum fuit eius4

collector, per minus discretam custodiam amisit xx marcas,
de quibus domus satisfecit. Negat solucionem per domum, sed de

peculio suo.

(Contra priorem.) Item vicarius de Dauentre habet vnum equum
stantem ad sumptus in domo ad eius sumptus,

5
et domicellus prioris

habet alium et prior duos ; et cum aliquis habeat necesse equitare in

negociis domus, non potest habere equum nisi ex conductu. Prior monitus
est quod equus vicarii amoueatur totaliter a domo et ab expensis domus.

(Non habentur clerici.) Frater Henricus Irtlyngburghe dicit quod
non habent clericos in ecclesia qui adiuuarent monachos in celebrando

missas, nisi vnum solum qui adeo occupatur in scolis quod non potest ad
hec intendere

;
et dicit de equo vicarij vt supra.

Frater Thomas Burghe dicit omnia bene.

(Contra priorem.) Frater Willelmus Suttone dicit quod rectoria de

Draytone est multum ruinosa, sicque sunt plura edificia pertinencia prior
atui et quasi ad terram collapsa.

Frater Ricardus Dauentre dicit omnia bene.

Frater Willelmus Burghe dicit quod omnia bene.

Mulieres habent communem accessum ad coquinam et ad lauatoria

in claustro, vbi ascendunt merginem vt impleant ollas suas in lauatoriis
;

sicque pedibus ipsam merginem coinquinant.
Deinde monitus est prior quod obstruantur omnes aditus secularium

1 habet in cancelled.
2 communi cancelled.
3 Interlined above Wryght cancelled.
4 cl cancelled.
5 Sic.

1 An interesting example of clothes granted by way of livery occurs in the imperfect
will of master William Doune, archdeacon of Leicester, who died c. 1360, preserved in a

miscellaneous book of precedents now in the diocesan registry of Peterborough. Among
his numerous clothes, he left a roba or suit of the livery of his friend Reynold Brian, bishop
of Worcester 1352-61, whose official he had been, and pieces of uncut cloth for similar suits

of the livery of the abbots of Oseney and Torre, two of the monasteries which he had
evidently helped with his considerable legal knowledge.